

# Årsredovisning

för

## Rosalit direkten i Huddinge AB

559046-5075

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Raad Sifo, Styrelseledamot  
2023-05-29

Styrelsen för Rosalit direkten i Huddinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget verksamhet är spelombud samt försäljning av tobak, konfektyrer samt livsmedel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret.*

Bolagets har under året återställt det egna aktiekapital genom villkorat aktieägartillskott.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 087	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-80	-10	0	-2
Soliditet (%)	7,7	-44,3	-519,2	-5 524,7

Bolagets omsättning har ökat då verksamheten har kommit igång under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-116 297	-10 495	<b>-76 792</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 495	10 495	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		207 000		<b>207 000</b>
Årets resultat			-80 071	<b>-80 071</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 208</b>	<b>-80 071</b>	<b>50 137</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 207 000 kronor (0 kronor).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 208
årets förlust	-80 071
	<b>137</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	137
	<b>137</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 086 635	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 086 635</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 124 741	0
Övriga externa kostnader		-2 251	-10 495
Personalkostnader	2	-39 379	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 166 371</b>	<b>-10 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 736</b>	<b>-10 495</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-335</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-80 071</b>	<b>-10 495</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-80 071</b>	<b>-10 495</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 071</b>	<b>-10 495</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

153 039

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**153 039**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

124 250

121 250

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**124 250**

**121 250**

**Summa anläggningstillgångar**

**277 289**

**121 250**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

305 000

0

**Summa varulager**

**305 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

17 330

11 568

**Summa kortfristiga fordringar**

**17 330**

**11 568**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

48 622

40 705

**Summa kassa och bank**

**48 622**

**40 705**

**Summa omsättningstillgångar**

**370 952**

**52 273**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**648 241**

**173 523**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

80 208

-116 297

Årets resultat

-80 071

-10 495

**Summa fritt eget kapital**

**138**

**-126 792**

**Summa eget kapital**

**50 138**

**-76 792**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

598 103

250 315

**Summa kortfristiga skulder**

**598 103**

**250 315**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**648 241**

**173 523**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	153 039	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>153 039</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 039</b>	<b>0</b>

Avskrivningar påbörjas nästkommande räkenskapsår då verksamhetens drift påbörjades sent innevarande år.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 250	121 250
Tillkommande fordringar	3 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 250</b>	<b>121 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 250</b>	<b>121 250</b>

Posten består av hyresdeposition.

Rosalit direkten i Huddinge AB  
Org.nr 559046-5075

7 (7)

Stockholm 2023-05-29

*Raad Sifo*  
Raad Sifo